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North Macedonia

12-035039/24-0003
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Основни правила 1, 3 (б) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8517 и Коментар на ХС за тар. број 8517.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

12/08/2024 00:00:00
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National Keywords

Apple Watch –  Паметен часовник’’- е електронски уред кој работи на 
батерии и може да се носи во форма на рачен часовник, кој вклучува 
дисплеј чуствителен на допир, органска диода што емитува светлина 
Retina LTPO OLED display, внатрешна флеш меморија 32 GB капацитет (со 
мобилен оперативен систем), RAM меморија, GPS/GNSS, Galeleo and 
QZSS приемник, процесор, микрофон, звучник, сензор за амбиетална 
светлина, акцелерометар, жироскоп со висок динамички опсег, сензор за 
отчукување на срце и радио и примопредавател (NFC, Bluetooth 5.3, Wi-Fi 
4). Кога паметниот часовник е поврзан со компатибилен мобилен уред, 
корисникот може да ги користи апликациите за прикажување, 
манипулирање и складирање на податоци на самиот паметен часовник или 
на поврзаниот мобилен уред. Апликациите на паметниот часовник 
комуницираат безжично преку ,,WatchKit” на мобилниот уред и се способни 
за извршување на различни функции, вклучувајќи: примање и одговарање 
на електронски комуникации, следење на фитнес, прикажување 
информации и насоки засновани на локација, пристап до интернет 
податоци, испраќање и примање на аудио пораки, плаќање за купувања со 
користење на Apple pay преку безжични врски на NFC.

2


